令和５年７月４日

各 位

見附市役所 総務課

建工第１１号「見附駅周辺整備（地中熱融雪施設新設） 工事」に係る

質問の回答について

標記の入札公告に寄せられた質問について、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 回答

１

建設副産物特記仕様書について、建設

汚泥搬出先の運搬距離が22.4kmとあ

りますが、設計の処分場はどこをお考

えでしょうか。

処理施設を指定するものではないた

め、個別施設をお答えすることは出来

ませんが、設計において建設汚泥処分

に係る受入費用として 17,000 円/m3

を想定しています。

見附市役所 総務課管財係

ＴＥＬ：0258-62-1700

ＦＡＸ：0258-63-1006